平成２４年度当初予算　　支出科目　款：農林水産業費　項：林業費　目：林業振興費
	事業名:  新 木の国・山の国ＰＲ事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


（この事業に対するご質問・ご意見はこちらにお寄せください）　
　　　　　　　　　林政部　林政課　森林づくり担当　電話番号：058-272-1111（内3019）
　　　　E-mail：c11511@pref.gifu.lg.jp
	事業費


　要求額：15,624千円（前年度予算額：0千円）
	要求内容


	１　要求の内容


ぎふ清流国体・ぎふ清流大会を盛り上げ、岐阜県を訪れる方々に快適に過ごしていただけるよう、また国体・大会終了後も引き続き岐阜県のファンとなっていただけるよう、「木の国・山の国ぎふ」をアピールする。
（１）国体グッズ・記念品の開発、県産木製品のカタログの作成等　719［林政課］

（２）国体選手による記念植樹（市町村への支援）　500[林政課]

（３）恵みの森づくりコンソーシアムが行う記念植樹活動への支援　500[林政課]
（４）一般入口ゲート、記念撮影用ボード等で県産材のＰＲ　13,905［県産材流通課］

	２　所要経費


（１）消耗品費　　  614千円（木製記念グッズの開発、森のアロマ試供品購入）
印刷製本費　　105千円（県産木製品カタログ作成）

（２）補助金　　　　500千円（記念植樹を実施する市町村への補助金）

（３）報償費　　　　200千円（国体応援スーパーリーダーの報償費）
　　　旅費　　　　　100千円（国体応援ｽｰﾊﾟｰﾘｰﾀﾞｰ及び国体選手の費用弁償）
　　　消耗品費　　　200千円（苗木購入代等）
（４）工事請負費　4,000千円（木製入口ゲート・木製誘導仕切の作成・設置）
　　　　委託料　　　5,955千円（木製記念写真用ボードの作成・設置等）

　　　　消耗品費　　　980千円（木製パネル、敷物用の合板購入）

　　　　備品購入費　2,400千円（県産木製ベンチ、木製パーテイション購入）
　　　　役務費　　　　570千円（木製キットハウスの輸送費等）

　　 　　　　合計　15,624千円  

	これまでの取組と成果


	１　長期構想上の位置付け


Ⅴ　ふるさと岐阜県を未来につなぐ人づくり
　５　ふるさとへの誇りと愛情を育てる
・ぎふ清流国体・ぎふ清流大会における「だれもが主役」の取組と、簡素であって

も質の高い岐阜県らしい心に残る大会への取組を通じ、県民の一体感を高めます。
	２　これまでの取組状況


	３　これまでの取組に対する評価


	決定額の考え方


要求の趣旨に沿って、所要額を計上します。
	要求額の財源内訳（単位：千円）


	区　分
	事業費
	財　　　　源　　　　内　　　　訳

	
	
	国　庫

支出金
	分担金

負担金
	使用料

手数料
	財　産収　入
	寄付金
	その他
	県　債
	一　般

財　源

	前年度

予算額
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	要求額
	15,624
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	15,624

	決定額
	15,100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	15,100


